
Zarządzenie Nr WO/178/21 
Burmistrza Miasta Swidwin 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie opracowania planu finansowego Urzędu Miasta oraz 
planu finansowego zadań  z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych dla Miasta Świdwin na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 oraz ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.0 z 2021 poz.305 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 

1.1 Opracowuję  plan finansowy Urzędu Miasta Świdwin na 2022 rok 
zamykający się  kwotami: 
1) Planowane dochody 82.926.934,39 zł  

w tym: - dochody bieżące 66.616.782,39 zł  
- dochody majątkowe 16.310.152,00 zł  

Zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2) Planowane wydatki 41.542.886,00 zł  
w tym: - wydatki bieżące 23.356.106,00 zł  

- wydatki majątkowe 18.186.780,00 zł  

Zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Opracowuję  plan finansowy z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych dla miasta Świdwin na 2022 rok (Zgodnie z 
Załącznikiem Nr 3) zamykający się  kwotami: 
1) Prognozowane dochody 	 14.929.536,00 zł  

2) Prognozowane wydatki 	 14.929.5369 00 zł  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

Z up. BURMISTRZA MIASTA 
Zastpca urmist a - 

ãe,̂ taocepa 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr WO/i 78/21 
Burmistrza Miasta Świciwin 
z dnia 29 grudnia 2021 roku 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW URZĘDU MIASTA ŚWIDWIN NA 2022 ROK. 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan ogółem 

2 3 4 5 

bieżące 
500 Handel 26 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
213 

0,00 

50095 Pozostała działalność  26 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 
2 i 3 

00 

0830 Wpływy z usług 13000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3007000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
213 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 479 000,00 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

0470 
Wpływy zopłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
słuzebnosci 

90 000,00 

0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomosci 

120 000,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

260 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 9000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 528 000,00 

„y,,."." 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
213 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

2 500 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 22 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 6000,00 

750 Administracja publiczna 190 191,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 145 191,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 
2 i 3 

0,00 



2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

145 19100 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 37 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 8000,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa °42 °° 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 
2 i 3 

0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 3042,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3042,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne I ochrona 
przeciwpozarowa 40 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

75416 Straż  gminna (miejska) 40 000,00 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pienięznych od osób fizycznych 

40 000,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

27 149 072,00 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 
2i3 

0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 31 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2i3 

0,00 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

31400,00 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

8324700,00 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2i3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8000000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 14 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 8200,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 137 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 165 500,00 



56 6 75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno 

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

4 734 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2i3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3500 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 60 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 102 000.00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 62 200,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 60 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 950 000,00 

75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorzdu terytońalnego na podstawie 

ustaw 

764 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

50 000,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 121 600,00 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów 

alkoholowych 
420 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

173 000,00 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budzetu panstwa 
13294 172,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 
2i3 

0,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 805 061,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 489 111,00 

758 Różne rozliczenia 13 476 237,00 

W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

10 268 307,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 268 307,00 

75807 Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 933 687,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2i3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 933 687,00 

75831 Część  równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 274 243,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 274 243,00 

801 Oświata i wychowanie 619 500,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 48 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 



2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

48 000,00 

80104 Przedszkola 571 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

571 500,00 

852 Pomoc społeczna 3 523 162,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 934 692,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

934 692,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

64906,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

64 906,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

831 313,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

831 31 3,00 

85216 Zasiłki stałe 673 141,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

673 141,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 385 710,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

710,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

385 000,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

183 400,00 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizacje zadań  finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 

00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

183 400,00 

85230 Pomoc w zakresie dozywiania 450 00000 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

00 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

450 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 270 947,39 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 

udziałem środków, O których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

270947,39 

85395 Pozostała działalność  270 947,39 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

270947,39 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatnosci w ramach budzetu srodkow europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

242 497,91 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 R. a i b ustawy, lub 
płatnosci w ramach budzetu srodkow europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 

terytońalnego 

28 449,48 

855 Rodzina 13662 501,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
23 

0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 117501,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0.00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (zazkom gmin, zwiazkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją  swadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

6 117501 00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7345000.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 345 000,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierajace zasiłki dla opiekunów 

200 000,00 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0.00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(zwiazkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

200 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 649 130,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 599 130,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

4 599 130,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze srodowiska 50000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 

bieżące razem: 66 616 782,39 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

270 947,39 

majątkowe 

600 Transport i łączność  13 906 010,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i3 

0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 13 906 010,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków. o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

6090 

Srodki z Funduszu Przeciwdziałania COyID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COyID-1 9 

13 118 510,00 

6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

787 500,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 815 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 815 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

00 

0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własnosci 
50 000,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomosci 
765 000,00 



750 Administracja publiczna 758 727,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 

udziałem środków, O których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

758 727,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 758 727,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 

udziałem środków, O których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

758 72700 

6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków. o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatnosci w ramach budzetu srodkow 
europejskich, z wyłaczeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

758 727,00 

801 Oświata i wychowanie 390 643,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 

udziałem środków, O których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

390643,00 

80101 Szkoły podstawowe 390 643,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

390643,00 

6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatnosci w ramach budzetu srodkow 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

390 643.00 

852 Pomoc społeczna 439 772,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

439772,00 

85295 Pozostała działalność  439 772,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
213 

439772,00 

6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatnosci w ramach budzetu srodkow 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

439 772,00 

majątkowe razem: 16 310 152,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
213 

1 589142,00 

Ogółem: 82 926 934,39 
w tym z tytułu dotacji 

ś rodków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
ś rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 860 089,39 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia NrWOI178121 
Burmistrza Miasta świdwiu 
z dnia 29 grudnia 2021 roku 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZĘDU MIASTA ŚWIDWIN NA 2022 ROK. 

Dział  Rozdział  I 
grupa 

Nazwa Pian 

Z tego:  

Wydatki bieżące 

z łego: 

Wydatki 
majątkowe 

Zlego 

wydatki 
Jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia I składki od 
nich naliczane 

dotacja na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy  

finansowane z 
udziałem 

środków , o 
których mowa 
wart. 5 ust. I 

pkt 2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

oboluga długu 
Inwestycja I 

zakupy 
inwestycyjne 

zakup i objęcie 
akcji I 

udziałów 

Wntesianie 
wkładów do 
spólek prawa 

 
handlowego 

010 Rolnictwo i łowiectwo 57000,00 57090,00 27000,00 0,00 27000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01008 Melioracjo wodne 25 000,00 25000,00 25000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25000,00 0,00 25 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01030 Izby roinicze 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2850 

uyp?aty gonu 10 rzecz IZD 

rolniczych W wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 

2000,02 2000,00 2000,00 0,00 2 00000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 „ „ 	
rulnuuo 

ła działalność  30 000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 

jednostki samorządu 
ierytoriainego, udzieione w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
dziułuleskh enuntku 

30000,00 30000,00 000 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

sos Handel 156 500,00 156 500,00 156500,00 7000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50085 Pozostała dzinialoość  156 500,00 150500,00 150 500,00 7000,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 
Wynagrcdzunio aguocyjno- 

. 
prowizyjne 

5800,00 5800,00 5800,00 5800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
spoieczne 

1 000,00 1 000,00 1000,00 1 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Soiidar000ciowy 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup matudałów i 
wyposazunia 

2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4260 Zakup unergu 48 000,00 48000,00 48000,00 0,00 48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usiug pozostałych 70 000,00 70000,00 70000,00 0,00 70 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z iyiulo zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

I 500,00 1 500,00 1500,00 0,00 I 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i okładki 5500,00 5500,00 5500,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność  10095 000,00 220 600,00 220 800,00 0,00 220 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 078 900,00 15 878 900,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 10079500,00 200600,00 200800,00 0,00 200 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 878 900,00 15878600,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup matenałów i 
wyposazenia 

48000,00 48000,00 48000,00 0,00 48000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ostug pozostałych 145 500,00 145 000,00 145 500,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 7 100,00 7 100,00 7100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

15 878 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 15878900,09 15878900.00 0,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 



Dzial Rozdział  I 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z łego: 

Wydatki 

majątkowe 

z łego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 	składki od 

nich naliczane 

dotacja na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowano z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

wart. 5 ust. I 

pkt 213 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

Inwestycyjna 

zakup I objęcie 

akcji I 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

ół k prawa 

handlowego 

4210 
Zakup małeriałów 

wyposażenia 
10000.00  10 000.00 10000.00 0,00 10000,00 ccc ccc ccc ccc ccc 0,00 3,00 ccc 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 oco,co 10000,00 10000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ąoo 0,00 

830 Turystyka 6400,00 6400,00 0,00 0,00 0,00 6400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63003 
Zadania W zakresie 

upowszechniania turystyki 
6400.00 6400,00 0,00 0,00 0,00 6400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie tub 

dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

64U0,00 6400,00 0,00 000 0,00 6400.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.03 ccc 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 367 400,00 2 772 500,00 2 772 500,00 20 800,00 2 751 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 900,00 594 900,00 0,00 0,00 0,00 

70005 
Gospodarko gruntami 

I  
nieruchomościami 

58200,00 58200,00 58200,00 2000,00 56200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000.00 2000.00 2000.00 2000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 0000.00 01000,00 9000,00 0,00 9000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 38000,00 38000,00 38000.00 0,00 38000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 
Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 
200,00 200,00 200,00 0,00 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

70007 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

3288700,00 2673800,00 2673800,00 18800,00 2655000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594900,00 594900,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2800,00 2800.00 2800.00 2800,00 0,00 CiSC 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowa 15 000.00 15000,00 15 000,00 15000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
150000,00 150000,00 150000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 	 „ 800000,00 600 000,00 800000,00 0.00 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 205000,00 205 000,00 205000,00 0,00 205000,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 

4300 	„ Zakup usług pozostałych 700000,00 700000.00 700000,00 0,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 780000,00 780000,00 780000,00 0,00 780090.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednosteksamorzążu 

terytorlałnego 

200000.00 200000,00 200000,00 0.00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4500 

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych I innych jednostek 

organizacyjnych 

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01) 0,00 0,00 0,00 

4610 
Koszty postępowania 

sądowego I prokuratorskiego 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
594 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 594 900,00 594 900,00 0.00 0,00 0,00 

70095 Pozostała działalność  40500,00 40500,05 40590.00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział  Rozdział  I 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

ztogo: 

Wydatki 

jętkowe ma 

z łego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 	składki ort 

nich naliczano 

dotacjo na 

zadania 

bieżące 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy  

finansowano z fi 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

wart. 5 ust. I 

pkt 2 13 

świadczenia  
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń  I 
gwarancji 

obsługa dtugu 

Inwestycja I 

zakupy 

inwestycyjne 

zakup 	objęcie 

akcji I 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spóiek prawa 

handlowego 

4210 
Zakup mateóatów i 

wyposażenia 
20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

710 Działałność  usługowa 249700,00 249 700,00 249 700,00 9700,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00: 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 

71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
209 700,00 209 700,00 209 700,00 9700,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1400,00 1400,00 1400,00 1400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,03 0,00 0,00 

4120 
Skiudki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
300,00 300.00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000,00 8000,00 8000.00 8000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 200000,00 200 000,00 200000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71012 
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
40000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40000,00 40 000,00 40000,00 0,00 40 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,03 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

750 Administracja publiczna 7000 202,00 0022 582,00 5829 352,00 4822 634,00 I 006 668,00 0,00 193 280,00 0,00 0,00 0,00 977 620,00 977 620,00 892 620,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 145 191,00 145 191,00 r45 191,00 145 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
116675,49 116675,49 116575.49 116675,40 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
24 958,33 24 958,33 24058,33 24958,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Sclidamościowy 
3557,18 3557,18 3557.18 3557.18 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
208840,00 188840,00 23560,00 0.00 23580.00 0,00 166280,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000.00 0,00 0,00 0,00 

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
165 280,00 155 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165280,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 720,00 720,00 720,00 0.00 72000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposafenia 
11160,00 11 160,00 11160.00 0,00 11160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 660,00 11 880,00 11 580,00 0,00 11 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

8000 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
20000.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 00000 20 000,00 0,00 0,00 0.00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
6643271,00 5585851,00 5563 651,00 4877443,00 886208,00 0,00 22000,00 0.00 0,00 0,00 957620.00 957620,00 892820,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  
22000,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 22000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3650432,00 3650432.00 3650432,00 3650432.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
284617,00 284617,00 284017,00 264 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
621 358,00 821 358,00 621 358,00 621 358,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział  Rozdział  / 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z łego: Z togo: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 	składki od 

nich naliczano 

dotacjo na 

cedenta 

bielące 

riwiadczenia 

na rzecz 	b osó 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowano z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

wart. 5 ust. I 

pkt 2 13 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń  I 
gwarancji 

obsł uga długu 

Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje I 

zakupy 

inwestycyjne 

zakup i objęcie 

akcji I 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

up6tek prawa 

handlowego 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
83 036,00 63036,00 83036,00 03 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
25 000,00 25 000,00 25000.00 0,00 25 003.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
150000,00 150000,00 150000,00 0,00 150000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i isiążetr 
2000,00 2000,00 ,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 160 000,00 160000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 300000,00 300 000,00 300000,00 0,00 300000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21000,00 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różneopłalyiskładki 16500,00 16500,00 16500,00 0,00 16500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 ono 0,00 

4440 świadczeń  socjalnych 
110708.00 110708,00 

O dpisynazakładowytundusz 
110708,00 0,00 110708,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4610 
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

35000.00 35000.00 35000,00 0,00 35000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, ono 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudeiujący 
7000.00 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

6050 
jednostek budżetowych 

65000,00 0,00 
Wydatki inwestycyjne

0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 05 000,00 0,00 0,00 0,00 

6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
758727,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 758727.00 758 727,00 758727,00 0.00 0,00 

6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
133893.00 .00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 883,00 133 803,00 133 893,00 0,00 0,00 

75075 
Promocjajednostek 

samorządu terytorialnego 
102900,00 102900,00 96000,00 0,00 06900,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

30.10 

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń  
6000,00 6000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 6000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

. 
wyposazenia 

16000,00 16000,00 16000,00 0,00 16000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 61 900,00 61 000,00 61 900,00 0,00 61 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ono 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 2000,06 2000,00 2000.00 0,00 2000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 ono 0,00 0,00 
4.430 Różne opłaty i składki 17 000,oc 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 



Dział  Rozdział  I 

grupa 

Nazwa Pian 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z łego: 

Wydatki 

majątkowe 

z łego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia I składki od 

nich naliczane 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

fInansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

wart, 5 ust. I 

pkt 2 13 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje I 

zakupy 

Inwestycyjne 

zakup i objęcie 

akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 
751 

I ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

3042,00 3042,00 3042,00 3042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urzędy naczelnych organów 

75101 władzy pańslwowej, kontroli I 

ochrony prawa 
304200 3042,00 3042,00 3042,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2444,72 2444,72 2444,72 2444,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
522,75 522,75 522,75 522,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
4120 

Fundusz Solidarnościowy 
74,53 74,53 74,53 74,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
573 300,00 553 300,00 547 300,00 247 800,00 290 500,00 0,00 0000,00 0,00 0,00 0,00 20000,80 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

75414 Obrona cywilna 7 700.00 7700,00 7700,00 4 700,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia 
4110 

społeczne 
700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowo 4 000,00 4 000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Zakap materiałów 
4210 

wyposażenia 
2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozoslalych 1 000,00 1000,00 1000,00 0,00 1()00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75416 „ Straż  gminna (miejska) 280 300,00 280 300,00 280 300,00 243 100,00 37200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00"  0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
194 000,00 194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Dodatkowe wynagrodzenie 
4040 

roczne 
12500,00 12500,00 12500,00 12500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia 
4110 

społeczne 
32 000.00 32 000.00 32 000,00 32 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
4120 

Fundusz Solidarnościowy 
4600,00 4600,00 4600,00 4600,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
„ Zakup materiałów i 

wyposażenia 
20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00" 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 2000.00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 5000,00 5000.00 5000,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń  socjalnych 
5200,00 5200,00 5200,00 0,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkoisnia pracowników 

4700 niebędących członkami 2500.00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
korpusu Służby cywilnej 

75421 Zarzręlzanie kryzysowe 206 500,00 206500,00 206 500,00 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozoslałych 500.00 500,00 500,00 0,00 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4410 Rezerwy 206000,00 206000,00 206000,00 0,00 206000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działatność  78800,00 58600,00 52 800,00 0,00 52800,00 0,00 6000,00 0,00 0.00 0,00 20 000,00 20 000,00 0.00 0,00 0.00 



Dział  Rozdział  / 
grupa 

Nazwa Pian 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 1 składki od 
nich naliczane 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenie 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

trrra,reowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. O ust. I 

pkt 21 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń  
gwarancji 

obsługa d ługu 
Inwestycje I 

zakupy 
Inwestycyjne 

zakup 1 objęcie 
akcji I  

udziatów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

6000,00 600000 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

15000,00 15 000,00 15000,00 000 15000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup ustug remontowych 12000,00 12000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0.00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opiaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1500,00 1500,00 1500,00 0.00 1 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4700 

Szkoienia pracowników 
nicbędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

6080 

Wydatki na zakupy 
Inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego „ 	110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązajednontek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
- kredyty i pożyczki 

110000,00 110000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8110 

Odsetki od samorzowych 
papierów wartościowych lab 
zaciągnięlych przez iednoStkę  
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

110000,00 110000,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 184 000,00 184 000,00 184 000,00 OtO 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogóineicelowe 104000,00 184000,00 184000,00 0,00 184000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

aoi Oświata i wychowanie 1294940,00  one 000,00 472 800,00 2500,00 470 300,00 449 600,00 74 100,00 0,00 0,00 0,00 298 440,00 298 440,00 230 790,00 0,00 000 

80101 Szkoły podstawowe 208440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208440,00 298440,00 230790,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

67650,00 0,00 0. 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 850,00 67650,00 0,00 0,00 0,00 

6067 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

196 171,50 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 171,50 100171,50 100171,50 0,00 0,00 

6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

34818.50 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 34618.50 34518,50 34618,50 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 449600,00 440600,00 0,00 0,00 0,00 449600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

449 600.00 449600,96 0,00 0,00 0.00 449 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożeule uczniów doszkól 440700.00 440700.00 440700,00 0,00 440700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostatych 440700,00 440700,00 440700,00 0,00 440 700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80195 Pozostała działalność  106 200,00 108200,00 32 100,00 2500,00 29600,00 0,00 74100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział  Rozdział  I 
grupa 

Nazwa Pian 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowa 

Z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 	składki od 

nich naliczane 

dotacjo na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

wart. S ust. I 

pkt 2 13 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje I 

zakupy 

Inwestycyjne 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie

wkladów do 

spółek prawa 

handlowego 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  
600.00 34600,00 000 0,00 0,00 0,00 34 noo,00 co;) o,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3040 

Nagrody o charakterze 

szczegóinym niezaliczone do 

wynagrodzeń  
12 aoo,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 27 000,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 29600,00 29 60000 20 600,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 Ochrona zdrowia 478000,00 478000,00 260900,00 113 800,00 147 100,00 217 100,00 0,00 0,00 0,00 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 120700,00 120700,00 43800,00 7800,00 36 000,00 76900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie tub 

dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

76900,00 76000,00 0,00 0,00 0,00 78900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7800,00 7800,00 7800,00 7800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 36000,00 30000,00 36000,00 0,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
349300.00 349300,00 217 100,00 106 000,00 111 100,00 132 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2320 

Dotacja celowa przekazana dia 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego 

16200,00 16200,00 0.00 0,00 0,00 16200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie tub 

dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku 

publicznego 

88000,00 88000,00 0,00 0,00 0,00 86000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

10000,00 10000,00 0,00 0.00 0,00 10000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

20000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
34000,00 34000,00 34000,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczno 
2300,00 2300,00 2300,00 2300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział  Rozdział  
* 
I 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

ztogo: 

Wydatki 

majątkowe 

ztago: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia í składki od 

nich naliczane 

dotacjo na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

flnannowana z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

wart. SusI. I 

pkt 21 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń  I 
gwarancji 

obsługa dtugu 

inwestycjo 1 

zakupy 

Inwestycyjne 

zakup 	objęcie 

akcji 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
570000 570000 570000 570000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
70000 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 300.00 63 300.00 63 300,00 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 106 000,00 106000,00 106 000.00 0,00 106000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

tolokonnunikacyjnych 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1610 
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
2400,00 2400,00 2400.00 0,00 2400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85105 Pozostała działalność  8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielono w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

liziałaisaki" nń5,dkii 

2000.00 2000,00 0,00 0,00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań  
zlaconyctl do realizacji 

stowarzyszeniom 

6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 8000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ono ono 0,00 

852 Pomoc społeczna 275 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 920,00 275 920,00 275 920,60 0,00 0,00 

85205 Pozostała działalność  275 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 275 020,00 275920,00 275020,00 0.00 0,00 

6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
206 940,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 206040,00 206940.00 206 940,00 0,00 0,00 

6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
68980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 oso 0,00 68980,00 68980.00 68980.00 0.00 0,00 

856 Rodzina 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 .0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 
System opieki nad dziećmi w 

wIeku do lat 3 
132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dlanlepubticznejjednostki 

systemu oświaty 

132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

950 
Gospodarka komunalna I 

ochrona Środowiska 
6938330,00 6827330,00 6826730,00 169 030,00 6657700,00  0,00 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 

00001 
Gospodarka Ściekowa i 
ochrona wód 

252 300,00 252300,00 252300,00 0,CO 252 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,C0 0.00 0,00 



Dział  Rozdział  I 

grupa 

Nazwa Pian 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, O 

których mowa 

wart. 5 ust. I 

pkt 2 13 

wypłaty z 

tytułu 

poręczed 

gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 

Inwestycyjna 

zakup I objęcie 

akcji I 

udzialów 

Wiitesienle 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
250000 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 2000.00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 000 0.00 0,00 0,00 0.00 

4270 Zakup usiug remontowych 66 000.00 68000,00 88 000,00 0,00 68 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 110 500,00 119 500.00 119 500,00 0,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 60 300,00 60 300,00 60 300,00 0,00 60 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

90002 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
4 599 130,00 4599 130,00 4 598 530,00 169 030,00 4 429 500,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  
600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
128 760.00 128 760,00 128 760,00 128760.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowo wynagrodzenie 

roczne 
10200,00 10200,00 10200,00 10200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
25270,00 25270,00 25270,00 25270,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

4100,00 4100,00 4100,00 4100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakap mateóałrw i 

wyposażenia 
83000.00 83000,00 83000,00 0,00 83000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 199,00 190,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4338500,00 4338500,00 4338500,00 0,00 4338500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytałs zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń  socjalnych 
3499,00 3499,00 3400,00 0,00 3400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
700,00 700,00 700,00 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 043 600,00 543800,00 543 800,00 0,00 543600,00 0,00 ,  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałćw i 

wyposażenia 
43 800,00 43600,00 43600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500000,00 500000,00 500000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 
Utrzymanie zieloni w miastach 

i gminach 
509 300,00 449300,00 445300,00 0,00 449300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 60 000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup małeriałćw I 

wyposażenia 
110000,00 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 333500,99 333 500,00 333500,00 0,00 333 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000.00 60000.00 0,00 0,00 0,00 

90005 
Ochrona poatetrza 

atmosferycznego i klimatu 
100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różneopłatyiskładki 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

90015 Okwietlenie ulic, placćm 1 dróg 874 000,00 823 000.00 823000,00 0,00 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 



Dział  Rozdzial I 

grupa 

Nazwa Pian 

Z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia I składki Od 

nich naliczane 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

łtzyczntych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

wart. 5 ust. I 

pkt 2 13 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeh 

gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 

inwestycyjne 

zakup 	objęcie 

ki acj I 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

4210 
Zakup materiałów I 

wyposażenia 
25 000,00 25000,00 25000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01) 0,00 0.00 0.00 

4260 Zakup energii 543 000,00 543 000,00 543 000,00 0,00 543 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4270 Zakup usług remontowych 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
51 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 Ol 000,00 0.00 0,00 0,00 

90026 
Pozostałe działania związane z 

gospodarką  odpadami 
25 000.00 2500000 25 000.00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 o,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25000,00 25 000,00 25000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0000s Pozostała clziałainość  35000.00 35000,00 35000,01) 0.00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 30000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.01) 0,00 

921 
Kultura I ochrona 

dziedzictwa narodowego 
1818600,00   I 818 800,00 24700,00 3000,00 21 700,00 I 773 700,00 20200,00 0,00 0,00 0,00 OtO 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice I kluby 
1420100,00   I 420 100,00 0,01) 0,00 0,00 1420100,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

1 420 100,00 1 420 100,00 0,00 0,00 0,00 1420100,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 oco 0.00 

92116 Biblioteki 350000,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

300000.00 300000,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92120 
Ochrona zabytków I opieka 

nad zabytkami 
2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4340 

Zakup usług remontowo-

konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

15 Pozostaładziułainość  46500,00 46500,00 22700,00 3000,00 19700,00 3600,00 20200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,0( 0,00 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

3600,00 3000,00 0.00 0,00 0.00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3040 

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń  
20200,00 20200.00 0.00 0.00 0,00 0,00 20200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowo 3000,00 3000.00 3000.00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 ono 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 1000,00 1 000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3200,00 3200,00 3200,00 0,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 15000,00 15000.00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty I składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 

928 „ Kultura fizyczna 2798052,00 2768052,00 40900,00 2 000,00 39960,00 2 710 152,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 31) 000,00 0,00 0,00 
92604 ns)ytucjo kultury fizycznej 2516 952,00  2480052,00 0,00 0,00 0,00 2.18695200  0.00 0,00 000 0,00 30000.03 30 000,00 0,00 01)0 0.00 



Dział  Rozdział  I 
grupa 

Nazwa Pian 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z togo: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

dotacje na 

zadania 

bieżąco 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

wart. 5 ust. I 

pkt 2 13 

wypłaty z 
tytułu 

poręczen I 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

zakupy 

inwestycyjno handlowego  

zakup i objęcie 

akcji I 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

2550 

Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla samorządowego 

zakłada budżetowego 

2 486 952.00 499 952.00 0,00 0,00 0,00 2 405 152,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

6210 

Dotacja celowa z budżetu na 

finanuowanio lub 

dofinansowanie kosztów 

roalizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych 

30 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,0() 0,0:) 0,00 30000,00 30 000.00 0.00 0,00 000 

92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
223200.00 223200,00 0,00 0,00 0,00 223200.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

223200.00 223 200,00 0,00 0.00 0,00 223 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność  57 900,00 57 900,00 40900,00 2000,00 38 900,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3040 

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń  

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 2 000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4190 Nagrody konkursowe 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiał 	i 

. 
wyposazenia 

12500,00 12500,00 12500.00 0.00 12500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23900.00 23900,00 23500,00 0,00 23900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 41 542 888,00 23 356 106,00 17 615 974,00 5401 306,00 12214 688,00 5318952,00 311 180,00 0,08 0,00 110 005,00 18 186 780,00 18 186 780,00 1399330,00  9,00 0,00 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr WO/i 78/21 
Burmistrza Miasta Świdwin 
z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Dochody i wydatki budżetu Miasta Świdwin związane z realizacją  zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
750 Administracja publiczna 145 191,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 145191,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

145 191,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3042,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

3 042,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  biezących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3042,00 

852 Pomoc społeczna .1118 802,00 

85203 Ośrodki wsparcia 934 692,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

934692,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 710,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

71000 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 183 400,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

183400,00 

855 Rodzina 13 662 501,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6117501,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6117501,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 345 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

. 
innych zadan zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

734500000 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

200 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

200 000,00 

Razem: 14 929 536,00 



WYDATKI 

Dział  Rozdział  J 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

ztego: 

wydatki 

jednostek 

budżełowych, 

wynagrodzenia I składki od 

nich naliczane 

programy 
 

dotacjo na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

finansowano z 

udziałom 

środków, o 

których mowa 

wart. s ust. I 
ntrt 2 13 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje I 

zakupy 

Inwestycyjna 

zakup I objęcie 

akcji i 

udziałów 

WnIesIenie 
 

wkładów do 

spółek prawa 
 

handlowego 

750 Administracja publiczna 145 191,00 145 191,00 l45 101,00 145 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 145 i91,00 145 191,00 145 181,00 145 191,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
116675,49 116675,40 116675,49 116675,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
24 950,33 24 058.33 24 958.33 24 958,33 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,0() 0,00 0,00 0.00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3557.18 35571)) 3557,18 3557,18 0,00 0,00 0,00 0,0C 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

751 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

3042,00 3042,00 3042,00 3042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 

Urzędy naczelnych organów 

władzypaństwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
3042,00 3042,00 3042,00 3042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2444,72 2 444.72 2444,72 2444,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
522.75 522.75 522,75 522,75 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
74,53 74,53 74,53 74,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 1118 802,00 1118802,00 1110092,00 752 200,00 365 892,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85203 Ośrodki wsparcia 934 692,00 934 092,00 934 692,00 605800,00 269 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
500900,00 500900,00 500900,00 500900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
37800,00 37 800,00 37 800,00 37800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

94200,00 94200,00 94200.00 94200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
8900,00 8900,00 8900,00 8900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24090,00 24000,90 24090,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

92752,00 92752,00 02752,00 0,00 92 752.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 40 000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 92000,00 92000,00 92000,00 0,00 92000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

4500,00 4500,00 4500.00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 1 000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń  
socjalnych 

15240,00 15240,00 15240,00 0,00 15240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących człunkami 

korpusu służby cywilnej 
9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85219 Ośrodklpomocyspołecznej 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

3110 świadczenia społeczne 710,00 710,00 0,01) 0,00 0,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 



85228 

Usługi opiekuńcze 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

183400,00 183400,00 183400.00 86400,00 97000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
65700,00 60700,00 69700,00 60700,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,90 0,00 0 0,00 0.00 0,00 

4040 
Dodatkowewynagrodzenle 

roczne 
3500,00 3500.00 3500,00 3500,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
12600,00 12 600,00 12 600.00 12600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałćnwi 

wyposażenia 
3500,00 3500,00 3500.00 0,00 3500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50000,00 00000.00 90000,00 0.00 90000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4380 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń  
socjalnych 

2500,00 2500,00 2500,00 0.00 2500.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 13862 501,00 13 662 501,00 472 390,00 211 000,00 261 399,00 0,00 13 190 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6117501,00 611101.00 51 900,00 24 400,00 27599,00 0,00 6065 502,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 6065502,00 6065 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6065502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowo 

pracowników 
17300.00 17300,00 17300,00 17300.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowo wynagrodzenie 

roczne 
3100,00 3100,00 3100,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
3500,00 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

500,00 500,00 500,00 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałćw I 

wyposażenia 
8000,00 8000,00 8000.00 0,00 8000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usługpozostałych 14899.00 14899,00 14899,00 0,00 14859,00 0.00 0.00 ,  0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń  
socjalnych 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

7346000,00 7345000,00 220400,00 186 600,00 33800,00 0,00 7124600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 ŚwiadczefliaspOieczne 7124600.00 7124600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7124600.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

145000,00 145000.00 145000.00 145 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
10900.00 10900.00 10 900,00 10900.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
26900,00 26900,00 26900,00 26900.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

3800,00 3800.00 3800,00 3800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiał i 

wyposażenia 
10000.00 10000.00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 6 000.00 6000.00 6000,00 0,00 6000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych C800,06 6800,00 6800,00 0.00 6890,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
„Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2000,00 2000,00 2900,00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń  
nocialnych 

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 

85513 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

200 000,00 200 000,00 200000,00 0,00 200 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 000 0,00 000 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Wydatki ogółem: 14929 538,00 14 029 536,00 1738724,00  1111 433,00 627 291,00 0,00 13100 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00 

Strona 3 z 3 


